- liquida in favore del prof. ing. Stefano Corgnati, del prof. ing. Francesco

Laio, del prof. avv. Luca Geninatti Satè, per l’attività di consulenza tecnica

d’ufficio svolta in adempimento della sentenza non definitiva n. 15 del 2024

dell’Adunanza Plenaria, la somma di € 14.358,40

(quattordicimilatrecentocinquantottovirgolaquaranta), in favore di ciascuno di

essi, oltre oneri previdenziali e IVA come per legge, definitivamente poste a

carico di Acqualatina s.p.a. e Siciliacque s.p.a., in solido tra loro nei rapporti

esterni e in parti uguali nei rapporti interni.